

Villa for sale in Finestrat

659.000 €

Reference: AC10518 Soveværelser: 3 Badeværelser: 3 Plot Size: 348m² Byg Størrelse: 285m² Terrasse: 55m²



Costa Blanca North, Finestrat

NYBYGGEDE VILLAER I FINESTRAT

Nybyggeri af 22 villaer beliggende i Finestrat.

Vågn op hver morgen med udsigt over havet og de grønne bakker på golfbanen ved siden af. Nyd det naturlige lys fra de store vinduer og den fremragende orientering (sydvendt lang facade).

De moderne villaer har 3 soveværelser, 3 badeværelser, åbent køkken med rummelig stue, indbyggede skabe, terrasse, solarium, privat have med swimmingpool og parkeringsplads.

Villaerne har en kælder, og den nedsænkede gårdhave har mange fordele, såsom den ekstra plads, der kan bruges til fritidsaktiviteter eller til opbevaring. Det naturlige lys og ventilationen fra den forsænkede gård forbedrer luftkvaliteten, og det øger ejendommens værdi. Du kan forvandle dette område til en hjemmebiograf, et spillerum, et personligt fitnesscenter, en vinkælder, et kontor... eller hvad du nu kan forestille dig. Denne ekstra plads er især nyttig for alle, der er på udkig efter et hus, der tilpasser sig deres behov.

Dit skræddersyede hjem

Villas er baseret på ideen om at give dig et hjem, der er skræddersyet til dine behov, og derfor kan hvert hus tilpasses 100%. Vores team af arkitekter og indretningsarkitekter vil skabe hvert rum efter din smag for at gøre dine drømme til virkelighed.

Ændre husets indvendige layout (inden for de tilladte byggemuligheder).

Tilføj udstyr til dine walk-in-garderober, og øg opbevaringskapaciteten og ordenen.

Afrund dit haveudstyr, så det passer bedst til dine behov (swimmingpool og udvendig finish).

Vælg mellem forskellige typer af atmosfærer og finish efter din smag.

Finestrat er en drømmedestination!

Dette land er omgivet af havet, lige under den majestætiske silhuet af Puig Campana-bjerget, ved siden af det charmerende historiske distrikt. Det er den perfekte destination for dem, der leder efter et afslappet sted at bo uden at skulle give afkald på komforten ved at have alle tjenester lige ved hånden.

Finestrat har mange transportmuligheder, så man kan bevæge sig frit rundt.

Bus:

Linjerne 14, 15 og 16 kører mellem Finestrat, Benidorm og Villajoyosa.

Sporvogn:

På linjen, der forbinder Alicante med Benidorm, finder du stoppestedet La Marina - Finestrat shoppingcenter, og den tager dig til centrum af Alicante på kun 1 time.

El Altet lufthavn (40 min):

Denne lufthavn ligger 40 minutter fra Finestrat, og der er fly til Storbritannien, Belgien, Holland, Milano, Zürich og mange andre destinationer og utallige flyselskaber at flyve med.

I Finestrat vil du være omgivet af forlystelsesparker, hvor du kan nyde de bedste fritidsaktiviteter lige ved hånden. Her kan både børn og voksne lære om miljø, natur og historie gennem eventyr.

Terra Mitica (10 min):

Terra Natura (10 min)

Acuanatura (10 min):

Det varme klima i Levante giver dig mulighed for at nyde naturen og udendørs sport det meste af året. De naturlige landskaber og sportsfaciliteter i Finestrat åbner op for en bred vifte af muligheder for at nyde omgivelserne.

Puig Campana Golf (1 minut):

En af de nyeste og bedst udstyrede sportsfaciliteter i området. De 9 huller giver dig mulighed for at træne og nyde det bedste sportsmiljø i de mange turneringer.

Naturparken Puig Campana (10 min):

En vandretur fra Font del Molí langs den lodrette kilometer til Puig Campanas geodætiske toppunkt er en uforglemmelig oplevelse.